
業種ごとにネームホルダーを⾊分けしています

1.�開会宣⾔

2.�代表挨拶 

3.�来賓紹介

4.�⾦融機関紹介�

5.�⾦融機関代表�挨拶

6.�来賓紹介

7.�乾杯の挨拶

8.�新春特別企画�⼤抽選会

9.�中締め挨拶

18:30開宴

21:00終了予定

Program

不動産

建設・設備

その他業種

かもめ事務局スタッフ

2025年2⽉4⽇

令和7年 新春の集い
神奈川不動産関連業種交流会かもめ

公式LINE
はじめました!

共に⽻ばたく
かもめの絆

5⽉

9⽉

12⽉ 

令和7年
今後の開催予定イベント

第3回�講演会・懇親会

第4回�講演会・懇親会

ゴルフコンペ

上記のスケジュールは予告なく変更となる場
合があります。あらかじめご了承ください。



��にどのような�業や�と��い、どんなビジネスに発
�しましたか�
��・��を�わせて15��上の�業�と�がりを持つことがで
き、��で⼯事発�をいただく��が�えました。また����
先とは、更なる��の�耕に�がりました。

BUS INESS

MATCHING
神奈川不動産関連業種交流会かもめを通して、実際にビジネスにつながった事例を
ご紹介いたします

池⽥建設株式会社
代表取締役社⻑

古賀 智道 

かもめの�に��し、�いたことは�
�奈川�内だけでなく、都内デベロッパー�の�員�の�さと更
なる�⼤が�れていることです。

��、かもめの�に期待していることはありますか�
�制�和に期待をしております。また、当�を�してまだご��
�来ていない�員�（発�者�および協⼒業者�）との��を築
きたいです。

��にどのような�業や�と��い、どんなビジネスに発
�しましたか�
不動���の他、�材�����とご��させていただいたこと
がきっかけで、��業のご担当者を��いただき、WEBサイト
制作に�わらせていただきました。また、弊�の採⽤を�材��
���へお願いしています。

かもめの�に��し、�いたことは�
弊�はIT��のため不動�とは異業種で不�でしたが、業種業界
��なく、優しい�が�いことに��しました。��している�
やそれを�える�々のお�柄で温かい優しい�たちが�まってい
るのだと思い、�となりは⼤事だなと思いました。 �いたこと
は、��者��の�さとこれを��できていることです。

様

株式会社ティーツーシー
マネージャー
飯野 恵美 様

建設業

WEB制作業



ビジネスマッチング事例

��にどのような�業や�と��い、どんなビジネスに発
�しましたか�
�々な業種の�々と知り�うことで、�くの�がりを持てたらと
思い��しましたが、期待�り業種を超えた�がりをいただき、
お仕事のチャンスをいただいています。

かもめの�に��し、�いたことは�
まずは��者の�さ、�種の��さです。また、著��が��さ
れることにも�きました。

��、かもめの�に期待していることはありますか�
まだ�回しか��していませんので、��回�を重ね、まだまだ
�くの�々と�がりを持ちたいと思っています。

様

残置物収集業

��にどのような�業や�と��い、どんなビジネスに発
�しましたか�
弊�は�材のご��を軸に�業�援やM＆A等、幅�いソリュー
ションをご�援させていただいております。かもめの�で�くの
�業の��者・�員の�々と�刺��させていただき、��⽬�
での事業��や�題�についてのお�しができました。その�が
りから、�材不⾜でお�みだった�業�へご�援させていただき
ました。

かもめの�に��し、�いたことは�
�回に��させていただた�も��者の�さに�きましたが、�
�させていただくたびに、��者が�えているなと�じたのと同
時に、かもめの�の�模で��者・�員�々と�点を持たせてい
ただく��は 中々ないので、�常に良い��になっておりま
す。

様

⼈材紹介業

三共サービス株式会社
吉⽥ 彬

株式会社イードア
コンサルタント

諏訪 宝 



本⽇は新春の集いへのご参加、誠にありがとうございます。皆さまのご⽀援とご協⼒に⼼より感謝
申し上げます。今後も、横浜の事業活性化を推進し、皆さまにとって有益な場をご提供できるよう
努めてまいります。どうぞ引き続きご⽀援のほどよろしくお願い申し上げます。

事務局⻑

池⽥�⻯

株式会社COLORS

SECRETARIAT TEAM MEMBERS
事務局メンバー紹介

常務取締役

ご紹介可能な業種

⾦融機関、⼈材、IT、⼠業など

齋藤�栄理⼦

株式会社齋藤組
取締役

副事務局⻑

村本�賢朗

株式会社AMAIRO
代表取締役

親松�聡

株式会社Prostyle
代表取締役�社⻑

副事務局⻑

副事務局⻑

かもめの会へのご参加、ありがとうございます。不動産や建設を通
じて、横浜をより良い街にするため、皆さまとビジネスマッチング
を通じて新たな可能性を広げたいと考えています。
様々な業種の⽅を積極的にご紹介させていただきますので、事務局
メンバーにどうぞお気軽にお声がけください。

ご紹介可能な業種

建設専⾨業種、⼠業など

初めてご参加の⽅々、はじめまして。⼆度三度とご参加いただいて
おります⽅々、いつもありがとうございます。
事務局メンバーは、より良い会にしようと密に連絡を取り合い奮闘
しております。横浜から関東圏へ、1⼈からまた1⼈へとかもめの輪
が広がっていったら良いなと思います。今後ともよろしくお願い申
し上げます。

かもめの会へのご参加ありがとうございます。本会は不動産業や建
設業を中⼼に多くの取引が⾏われております。皆様のビジネスが広
がる場となるよう事務局メンバーがサポートいたしますので、お気
軽にお声がけください。また、本会の発展と、より多くのビジネス
チャンスを創出するため、お仲間のご紹介もお待ちしております。
ぜひ事務局までお知らせください。

ご紹介可能な業種

ご紹介可能な業種

かもめの会にいつもご参加いただき、誠にありがとうございます。
当会は会員の皆様が新たな⼈脈を築き、共に成⻑できる場として
⽇々進化しております。会員の皆様からは、新たな⼈脈を得られた
等、嬉しいお声を多数いただいております。今後も皆様にとって有
益な会となるよう、事務局⼀同が全⼒でサポートを⾏いますので、
皆様の積極的なご参加を⼼よりお待ちしております。

不動産業、建設業など

不動産業、建設業など


